ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ PHỦ LÝ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền thực hiện Chỉ thị

số 26/CT-TTg ngày 21/9/2021

của Thủ tướng Chính phủ

          Phủ Lý, ngày          tháng         năm

Kính gửi:

                - Đài Phát thanh Thành phố;

                  - UBND các phường, xã.

Căn cứ công văn số 1079/STTTT-TTBCXB ngày 20/10/2021 của Sở Thông

tin và Truyền Thông Hà Nam về việc tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số 26/CT-TTg

ngày 21/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ,

Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

1. Đối với Đài Phát thanh Thành phố

Đẩy mạnh tuyên truyền,hướng dẫn người dân, doanh nghiệp vừa sản xuất,

kinh doanh, lưu thông, tiêu thụ hàng hóa nông sản, vừa thực hiện công tác phòng,

chống dịch Covid-19 theo quy định; tuyên truyền, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị

đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong phòng chống dịch bệnh, đặc biệt là

trong sản xuất, tiêu thụ, lưu thông hàng hóa nông sản.

2. Đối với UBND các phường, xã

Chỉ đạo Đài truyền thanh tiếp âm đầy đủ nội dung tuyên truyền của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh, Đài Phát thanh Thành phố.

Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở TT&TT (để b/c);

- Lãnh đạo UBND TP;

- Như kính gửi;

- Cổng Thông tin điện tử Thành phố;

- Lưu: VT,VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Quân

		2021-10-25T11:45:54+0700
	Phạm Văn Quân

		2021-10-25T14:33:30+0700

		2021-10-25T14:33:30+0700

		2021-10-25T14:33:30+0700

		2021-10-25T14:33:30+0700

		2021-10-25T14:33:30+0700